
1.味噌湯

2.越光米飯

3.烏龍涼茶

4.野菜沙拉

5.蟹肉茶碗蒸

6.握壽司3貫、花壽司4貫、鮮蝦手捲(3選1)

7.薑汁豬肉、水晶香魚一夜干(2選1)

1.味噌湯

2.越光米飯

3.烏龍涼茶

4.野菜沙拉

5.蟹肉茶碗蒸

1.味噌湯

2.越光米飯

3.烏龍涼茶

4.野菜沙拉

1.味噌湯

2.烏龍涼茶

3.野菜沙拉

4.蟹肉茶碗蒸

(限平日午餐供應)

任何主菜+120升級A套餐

(限平日午餐供應)

任何主菜+80升級B套餐

(限平日午餐供應)

生魚丼、綜合握壽司
+80升級C套餐

平日午餐每人低消200，且不可與任何行銷優惠活動併用

薑汁豬肉

水晶香魚一夜干

食事3選1

前菜2選1

附餐

握壽司3貫
(蟹肉握、玉子握、蝦卵軍艦)

花壽司4貫

鮮蝦手捲

鹽烤秋刀魚 220

照燒雞腿    260

炸雞唐揚    280

鹽燒鯖魚    280

日式炸豬排 280

鹽烤松阪豬 300

綜合生魚片 380

A套餐

主菜

官網

自帶酒類，每瓶酌收300元、歡迎寄酒
禁止酒駕 未滿18歲禁止飲酒

1.無酒精飲料 價格
1
2
3
4
5
6
7

烏龍涼茶
可爾必思
可口可樂
雪碧
檸檬可樂
酸梅雪碧
蜂蜜柚子茶(冰/熱)

435ml

435ml

435ml

435ml

435ml

435ml

435ml

80
80
80
80

100
100
120
價格

價格

600ml...5%

435ml...5%

633ml...5%

435ml...4%

435ml...6%

435ml...6%

3000ml...5%

435ml...3%

435ml...3%

435ml...4%

435ml...3%

Taiwan金牌台灣啤酒
Orion沖繩原裝生啤酒
Asahi朝日啤酒
蜂蜜檸檬生啤酒
梅子生啤酒
柚子生啤酒
豪邁沖繩生啤酒(送松露薯條)

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4

可爾必思沙瓦
紅葡萄沙瓦
梅子氣泡酒
柚子氣泡酒

140
160
180
200
240
280

1080

140
140
240
280

2.啤酒

3.沙瓦

4.Highball 價格
1
2
3
4

原味Highball
可樂Highball
檸檬Highball
水蜜桃Highball

435ml...4%

435ml...4%

435ml...4%

435ml...4%

150
150
180
180
價格

價格

價格

價格

150ml...13%

150ml...25%

720ml...8%

1800ml...8%

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2

紀州產南高梅梅酒(冰)
梅乃宿柚子酒(冰)

1
2

清酒一盅(冰/熱)
燒酒一盅(冰/熱)  

1
2

梅乃宿柚子酒
梅乃宿柚子酒

180
220

180
220

360ml...16.9%

720ml...25%

1
2

韓國真露燒酒
博多之華-三年貯藏燒酎(麥)

250
1200

1680
2980

5.一杯酒

6.一盅酒

7.水果酒

8.清酒

價格9.燒酒˙燒酌

300ml...14%

500ml...13%

300ml...15%

720ml...15%

300ml...16%

720ml...16%

720ml...13%

1800ml...13%

山田錦-特別本釀造
黑松白鹿生貯藏
一滴入魂-純米吟釀
一滴入魂-純米吟釀
獺祭45-純米大吟釀
獺祭三割九分-純米大吟釀
黑松-白鹿金箔慶祝酒
黑松-白鹿金箔慶祝酒

420
480
720

1680
920

2880
780

1580

150ml...10%

150ml...8%

˙西門店：(02)2311-9131
　台北市西門町西寧南路34號1樓
　 (漢口街獅子林大樓對面)
　 週一至週五11:30～14:30；17:00～02:00
    週六、週日11:30～02:00

˙公館店：(02)2367-0860
　台北市汀州路三段271號
　 (捷運公館站1號出口、東南亞秀泰影城旁)
    11:30～14:30；17:00～02:00

˙忠孝店：(02)2731-3585
　台北市敦化南路一段190巷18號
　 (SOGO旁、頂好名店城後面第二巷)
　 11:30～14:30；17:00～22:30

日本料理
Dog Japanese Restaurant



100
120
120
220

18.丼飯 價格

17.烤飯糰 價格

牛五花丼-附湯
照燒雞腿丼-附湯
美國CAB安格斯骰子牛丼-附湯

19.炒烏龍 價格
1
２
3

松阪豬炒烏龍

美國安格斯黑牛炒烏龍

明太子大蛤炒烏龍

250
250
280

200
200
220

白飯
鮭魚飯糰/1個
鮭魚明太子美乃滋飯糰/1個

20
60
80

1
２
3

1
２
3

20.台灣炒飯 價格
1
２
3
4
5
6

松阪豬炒飯
美國安格斯黑牛炒飯

鮭魚親子炒飯
櫻花蝦炒飯
蝦仁炒飯
松露蝦仁炒飯

200
200
200
200
220
260

21.湯物 價格
1
２
3
4
5
6
7

蟹肉茶碗蒸
松露蟹肉茶碗蒸
鮭魚卵蟹肉茶碗蒸
海膽蟹肉茶碗蒸
珍菇味噌湯
日式大蛤湯
鮭魚味噌湯

80
120
180
280
60
80

120
22.火鍋 價格
1
２
3

美國安格斯黑牛牛五花火鍋
漁夫海鮮鍋
鮭魚頭石狩鍋 

280
380
380

23.甜點 價格
1
２
3

沖繩黑糖烤麻吉
沖繩黑糖炸麻吉
焦糖葡萄柚

80
80
80
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24.蔬串燒/2串 價格
1
2
3

日式櫛瓜串燒
鮮採香菇串燒
杏鮑菇串燒

80
80
80

25.海串燒/2串 價格
1
2
3

鮮蝦串燒
帆立貝串燒
鹽烤天使紅蝦/2隻

80
80

180
26.雞串燒/2串 價格
1
2
3
4

七里香串燒
雞軟骨串燒
脆皮雞腿串燒
明太子桂丁土雞菲力串燒

80
90

120
120

27.豬串燒/2串 價格
1
2
3

肥腸串燒
豬五花串燒
三星蔥豬五花

100
100
120

28.牛串燒/2串 價格
1
2
3
4

美國Choice牛五花
三星蔥牛五花
美國Choice嫩牛肋
美國Choice無骨牛小排

11.烤鮮魚一夜干 價格

12.烤海鮮 價格

13.烤肉類 價格

1
２
3
4
5
6
7
8

水晶香魚一夜干
自製午魚一夜干
鹽烤秋刀魚
鹽燒鯖魚
香烤鮭魚肚
鹽烤現流鮭魚下巴
鹽烤青魽下巴
鹽烤現流鮭魚頭

120
320
100
180
200
240
320
320

1
２

清酒大蛤/6個
透抽三味燒

180
320

1
２
3
4
5
６
7

照燒雞腿
炙烤鹽蔥牛舌
脆烤肥腸
極上澳洲穀飼牛橫隔膜
鹽烤松阪豬
鐵板美國CAB安格斯骰子牛
美國安格斯黑牛沙朗牛排

150
180
200
220
240
280
380

15.炒時蔬 價格
1
２
3
4

鮮香菇炒水蓮
松阪豬炒水蓮
美國安格斯黑牛炒水蓮

櫻花蝦炒高麗菜

200
200
200
200

14.烤時蔬 價格
1
２
3
4

現採玉米筍/4支
奶油玉米筍/4支
明太子烤山藥/2個
雙味筊白筍/4半

120
130
140
150

16.炸物 價格
1
２
3
4
5
6
7
8
9
10

松露炸薯條
炸雞軟骨
酥炸鱈香魚
酥炸柳葉魚
炸雞唐揚
日式炸豬排
香酥透抽
香酥軟殼蟹
椒香一口翅
廣島炸牡蠣/4顆

140
140
180
180
180
180
180
180
180
240

價格

價格

1
2
3
4

比目魚毛毛蟲壽司

鮭魚毛毛蟲壽司
美國和牛毛毛蟲壽司
巨大海蝦毛毛蟲壽司

1
2
3
４
５
６
７
８

鮭魚丼-附湯
炙燒鮭魚丼-附湯
鮭魚親子丼-附湯
炙燒鮭魚親子丼-附湯
炙燒比目魚鰭邊丼-附湯
炙燒比目魚星鰻丼-附湯
招牌鮮魚丼-附湯
豪華海景丼-附湯

380
380
360
420

290
290
350
350
320
360
360
600

4.毛毛蟲壽司

5.生魚丼(溫飯.醋飯)

1.野菜沙拉 價格

價格

價格

1
2
3
4
5

日式毛豆
梅凍番茄
鱈魚肝沙拉
豆腐堅果沙拉
海鮮蔬果沙拉

出汁玉子燒
花枝黃瓜捲
花枝細切佐魚子醬
九孔鮑魚五味醬

美國和牛生牛肉

1
2
3
4
5

1
2

蘿蔓海膽鮭魚卵壽司/1貫
海膽干貝漢堡/1貫
基隆小卷五味醬

100
180
180
280
280

150
180
200
200

220

220
280
340
380

2.主廚料理

3.老饕料理

60
80

140
200
240

3
4

5

9

7
6

8

6.綜合生魚片 價格

價格

價格

1

２

3

鮮魚8品
旗魚/鮭魚/鮪魚/鮭魚卵

鮮魚13品
旗魚/鮭魚/鮪魚
花枝/天使紅蝦/鮭魚卵

鮮魚17品
旗魚/鮭魚/鮪魚
花枝/天使紅蝦
干貝/鮭魚卵

鮮蝦手捲
蝦卵手捲
龍蝦沙拉手捲
鮮蝦蟹肉手捲
卡滋蝦手捲
軟殼蟹手捲
鮭魚卵手捲
海膽手捲

1
2
3
4
5
6
7
8

390

560

680

80
80
80

100
100
100
120
270

7.單點生魚片

8.手捲

380
480
620
420炙燒6貫-附湯 

價格
1
2
3
4

9.綜合握壽司
上8貫-附湯
特10貫-附湯
大滿貫(12貫)-附湯

蘿蔓卡滋蝦
松露和牛握壽司/2貫

明太子烤干貝/2貫
日本鮮嫩生蠔
法式干貝三味/2貫
松露/魚子醬/鮭魚卵

鮭魚卵三色丼

平日午餐每人低消200元
因座位有限，平日晚餐17:00~22:30及假日全天每人低消350元

10.單點握壽司/2貫 價格
1
２
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

蟹肉握
玉子握
蝦卵軍艦
龍蝦沙拉軍艦
鮮蝦握
旗魚握
炙燒星鰻握/1貫
炙燒花枝握
鮪魚握
鮭魚握
海鱺握
炙燒明太子鮭魚握
炙燒鮭魚肚握
炙燒海鱺肚握
天使紅蝦握
炙燒比目魚鰭邊握
鮭魚卵軍艦
炙燒北海道干貝握 
海膽軍艦/1貫

70
70
70
70
70

100
120
120
120
140
140
150
160
160
180
160
160
200
270

所有消費均需另加10%清潔費，公館店、西門店恕無刷卡服務
圖片及文字僅供參考，食材的產地、種類、等級、價格等，

以門市當日進貨供應或平板點餐為準，食材有異動時，
將以等值商品替代，恕不另行通知。

天使紅蝦/2隻
北海道干貝/4切
旗魚/5切
鮪魚/5切
鮭魚/5切
海鱺/5切 
鮭魚肚/4切
海鱺肚/4切

1
2
3
4
5
6
7
8

160
200
210
230
280
280
280
280


